
Č. výrobku[kg] Č. výrobku[kg]
Stěnové systémy DokaNosníkové bednění Top 50

Víceúčelový paždík WS10 Top50 0,50m 10,2 580001000
Víceúčelový paždík WS10 Top50 0,75m 14,9 580002000
Víceúčelový paždík WS10 Top50 1,00m 19,6 580003000
Víceúčelový paždík WS10 Top50 1,25m 24,7 580004000
Víceúčelový paždík WS10 Top50 1,50m 29,7 580005000
Víceúčelový paždík WS10 Top50 1,75m 35,0 580006000
Víceúčelový paždík WS10 Top50 2,00m 38,9 580007000
Víceúčelový paždík WS10 Top50 2,25m 44,2 580008000
Víceúčelový paždík WS10 Top50 2,50m 48,7 580009000
Víceúčelový paždík WS10 Top50 2,75m 54,2 580010000
Víceúčelový paždík WS10 Top50 3,00m 60,2 580011000
Víceúčelový paždík WS10 Top50 3,50m 68,4 580012000
Víceúčelový paždík WS10 Top50 4,00m 79,4 580013000
Víceúčelový paždík WS10 Top50 4,50m 89,1 580014000
Víceúčelový paždík WS10 Top50 5,00m 102,0 580015000
Víceúčelový paždík WS10 Top50 5,50m 112,4 580016000
Víceúčelový paždík WS10 Top50 6,00m 118,0 580017000
Mehrzweckriegel WS10 Top50

Víceúčelový paždík WU12 Top50 1,00m 25,3 580018000
Víceúčelový paždík WU12 Top50 1,25m 32,0 580019000
Víceúčelový paždík WU12 Top50 1,50m 37,5 580020000
Víceúčelový paždík WU12 Top50 1,75m 44,2 580021000
Víceúčelový paždík WU12 Top50 2,00m 50,0 580022000
Víceúčelový paždík WU12 Top50 2,50m 63,1 580023000
Víceúčelový paždík WU12 Top50 3,00m 75,7 580024000
Víceúčelový paždík WU12 Top50 3,50m 90,7 580025000
Víceúčelový paždík WU12 Top50 4,00m 103,4 580026000
Mehrzweckriegel WU12 Top50

Ocelový paždík WS10 Top50 0,50m 10,4 580038000
Ocelový paždík WS10 Top50 0,75m 15,4 580039000
Ocelový paždík WS10 Top50 1,00m 20,2 580040000
Ocelový paždík WS10 Top50 1,25m 25,0 580041000
Ocelový paždík WS10 Top50 1,50m 30,3 580042000
Ocelový paždík WS10 Top50 1,75m 35,8 580043000
Ocelový paždík WS10 Top50 2,00m 40,2 580044000
Ocelový paždík WS10 Top50 2,25m 46,1 580045000
Ocelový paždík WS10 Top50 2,50m 51,0 580046000
Ocelový paždík WS10 Top50 2,75m 56,1 580047000
Ocelový paždík WS10 Top50 3,00m 60,4 580048000
Ocelový paždík WS10 Top50 3,50m 71,5 580050000
Ocelový paždík WS10 Top50 4,00m 82,1 580052000
Ocelový paždík WS10 Top50 4,50m 92,2 580054000
Ocelový paždík WS10 Top50 5,00m 102,0 580056000
Ocelový paždík WS10 Top50 5,50m 112,4 580058000
Ocelový paždík WS10 Top50 6,00m 122,2 580060000
Stahlwandriegel WS10 Top50

Ocelový paždík WU12 Top50 1,00m 25,3 580085000
Ocelový paždík WU12 Top50 1,25m 31,6 580086000
Ocelový paždík WU12 Top50 1,50m 37,9 580087000
Ocelový paždík WU12 Top50 1,75m 44,2 580088000
Ocelový paždík WU12 Top50 2,00m 50,5 580089000
Ocelový paždík WU12 Top50 2,50m 63,1 580091000
Ocelový paždík WU12 Top50 3,00m 75,7 580092000
Ocelový paždík WU12 Top50 3,50m 88,4 580093000
Stahlwandriegel WU12 Top50

Víceúčelový paždík SL-1 WU16 0,625m 24,0 582875000
Víceúčelový paždík SL-1 WU16 0,75m 29,0 582876000
Víceúčelový paždík SL-1 WU16 1,00m 35,0 582877000
Víceúčelový paždík SL-1 WU16 1,25m 44,5 582878000
Víceúčelový paždík SL-1 WU16 1,50m 53,0 582879000
Víceúčelový paždík SL-1 WU16 1,75m 67,0 582880000
Víceúčelový paždík SL-1 WU16 2,00m 72,1 582881000
Víceúčelový paždík SL-1 WU16 2,25m 86,0 582882000
Víceúčelový paždík SL-1 WU16 2,50m 89,9 582883000
Víceúčelový paždík SL-1 WU16 3,00m 107,0 582888000
Mehrzweckriegel SL-1

Rohový paždík 20 23,5 580031000
Eckriegel 20

Rohový paždík stěn WS10 Top50 .....m 20,5 580069000
Eckwandriegel WS10 Top50 .....m

Úhlový paždík WS10 Top50 .....m 21,5 580068000
Winkelriegel WS10 Top50 .....m

Svora příruby H20 1,0 580135000
Flanschklammer H20

Svora příruby G 1,1 580120000
Flanschklammer G

modře lakovaný

modře lakovaný

modře lakovaný

modře lakovaný

modře lakovaný

modře lakovaný
délka ramena: 52 cm

modře lakovaný
Závisí na projektu!
Dodáváme také v tloušťce profilu U 
120 (Značka objednávky: WU12).

modře lakovaný
Závisí na projektu!
Dodáváme také v tloušťce profilu U 
120 (Značka objednávky: WU12).

pozinkovaný
šířka: 13 cm
otvor klíče: 19 mm

pozinkovaný
šířka: 13 cm
otvor klíče: 19 mm



Č. výrobku[kg] Č. výrobku[kg]

Háková svorka 1,0 580137000
Flanschkralle

Paždíková svora H20 0,22 580114000
Riegelklammer H20

Paždíkový šroubový uzávěr S 8/60 0,06 580116000
Riegelverschraubung S 8/60

Paždíkový šroubový uzávěr H 8/70 0,06 580117000
Riegelverschraubung H 8/70

Šroubová spojovací příložka 2,7 580110000
Anschraublasche

Ochranné okování H20 0,36 587248000
Stirnschuh H20

Jeřábové oko 6,2 580460000
Kranöse

Spojovací příložka Top50 Z 8,5 580074000
Verbindungslasche Top50 Z

Spojka elementů FF20/50 6,3 587530000
Elementverbinder FF20/50

Spojka elementů FF20/50 Z 6,0 587533000
Elementverbinder FF20/50 Z

Vyrovnávací příložka 1,40m Top50 15,0 580075000
Ausgleichslasche 1,40m Top50

Vyrovnávací příložka FF20/50 9,1 587532000
Ausgleichslasche FF20/50

Plech nosníkový Top50 1,2 580081000
Trägerklammer Top50

Kotevní příložka FF20/50 6,6 587531000
Ankerungslasche FF20/50

Jednostranná příložka 5,5 580267000
Halblasche

Spojovací příložka se štelováním odsazení 13,8 580215000
Verbindungslasche mit Fugenjustierung

Odsazovací příložka FF20 6,2 587534000
Versatzlasche FF20

pozinkovaný
šířka: 17 cm
otvor klíče: 19 mm

pozinkovaný
šířka: 8 cm
otvor klíče: 13 mm

pozinkovaný
délka: 7 cm
otvor klíče: 13 mm

pozinkovaný
délka: 8 cm
otvor klíče: 13 mm

modře lakovaný
šířka: 13 cm
výška: 15 cm

pozinkovaný
délka: 20 cm
šířka: 7 cm

pozinkovaný
výška: 59 cm

modře lakovaný
délka: 76 cm

modře lakovaný
délka: 55 cm

modře lakovaný
délka: 55 cm

modře lakovaný

modře lakovaný
délka: 87 cm

modře lakovaný
výška: 15 cm

modře lakovaný
délka: 55 cm

modře lakovaný
délka: 78 cm

modře lakovaný
délka: 76 cm

modře lakovaný
délka: 35 cm
šířka: 18 cm
výška: 4 cm



Č. výrobku[kg] Č. výrobku[kg]

Příložka vnitřního rohu H20 Top50 11,3 580035000
Innenecklasche H20 Top50

Rohová příložka H20/H36 Top50 10,0 580078000
Ecklasche H20/H36 Top50

Posuvná příložka 9,6 580262000
Verschiebelasche

Přechodová příložka 18mm 16,0 588654000
Přechodová příložka 21mm 15,8 588656000
Übergangslasche

Spojka pro paždíky SL-1 WU16 0,75m 31,0 582886000
Riegelverbinder SL-1 WU16 0,75m

Rohové vřeteno 17,5 580264000
Eckspindel

Úhlová příložka 90/50 13,8 580603000
Winkellasche 90/50

Univerzální rohový spínač 4,4 580604000
Universal-Winkelspanner

Rohový spínač 20,0 SL-1 WU16 8,1 587543000
Winkelspanner 20,0 SL-1 WU16

Jeřábové oko pro bednění sloupu 65,0 580607000
Kranöse für Stützenschalung

Kloubová příložka A Top50 .....° 20,0 580208000
Gelenklasche A Top50 ..... Grad

Kloubová příložka otáčivá 20,0 587542000
Drehgelenklasche

Spojovací čep 10cm 0,34 580201000
Verbindungsbolzen 10cm

Spojovací čep 25cm 0,58 580202000
Verbindungsbolzen 25cm

Závlačka s pružinou 5mm 0,05 580204000
Federvorstecker 5mm

modře lakovaný
délka: 80 cm
šířka: 38 cm

modře lakovaný
délka: 49,7 cm
šířka: 45,1 cm

modře lakovaný
délka ramena: 60 cm

modře lakovaný
délka: 54 cm
šířka: 30 cm
výška: 51 cm

pozinkovaný
délka: 75 cm

pozinkovaný
délka: 65 cm
výška: 31 cm

modře lakovaný
délka: 51 cm
šířka: 40 cm

modře lakovaný
délka: 20 cm

modře lakovaný
délka: 24 cm

pozinkovaný, s ochrannou vrstvou 
nanesenou práškovou technologií
délka: 85 cm
šířka: 85 cm

pozinkovaný
délka ramena: 36 cm

pozinkovaný
délka: 155 cm

pozinkovaný
délka: 14 cm

pozinkovaný
délka: 25 cm

pozinkovaný
délka: 13 cm



Č. výrobku[kg] Č. výrobku[kg]

Nastavovací příložka H20 8,3 580310000
Aufstocklasche H20

Rohová kolejnice 3,00m 53,0 580282000
Rohová kolejnice 4,00m 69,0 580284000
Eckschiene

Vyrovnávací kolejnice 3,00m 36,8 580332000
Vyrovnávací kolejnice 4,00m 51,2 580334000
Ausgleichsschiene

T-lišta 21/42 2,00m 0,34 580196000
T-Leiste 21/42 2,00m

Opěra bednění 340 30,2 588246000
Elementstütze 340
skládající se z:
(A) Hlava opěry 3,5 588244000

2 kusy
pozinkovaný
délka: 40,8 cm
šířka: 11,8 cm
výška: 17,6 cm

(B) Pata opěry 2,1 588245000
pozinkovaný
délka: 20 cm
šířka: 11 cm
výška: 10 cm

(C) Vyrovnávací opěra 340 14,2 588247000
pozinkovaný
délka: 190 - 341 cm

(D) Směrová vzpěra 120 7,2 588248000
pozinkovaný
délka: 80 - 130 cm

Opěra bednění 540 49,0 588249000
Elementstütze 540
skládající se z:
(A) Hlava opěry 3,5 588244000

2 kusy
pozinkovaný
délka: 40,8 cm
šířka: 11,8 cm
výška: 17,6 cm

(B) Pata opěry 2,1 588245000
pozinkovaný
délka: 20 cm
šířka: 11 cm
výška: 10 cm

(C) Vyrovnávací opěra 540 29,6 588250000
pozinkovaný
délka: 309 - 550 cm

(D) Směrová vzpěra 220 10,2 588251000
délka: 171 - 224 cm

pozinkovaný
délka: 68,8 cm

s modrou ochrannou vrstvou nane-
senou práškovou technologií

s modrou ochrannou vrstvou nane-
senou práškovou technologií

šedý

pozinkovaný
Stav při dodání: složený

pozinkovaný
Stav při dodání: složený



Č. výrobku[kg] Č. výrobku[kg]

Eurex 60 550
Eurex 60 550
Dle potřebné délky sestávající ze:
(A) Vyrovnávací opěra Eurex 60 550 42,5 582658000

s modrou ochrannou vrstvou nanesenou práškovou technologií
hliník
délka: 343 - 553 cm

(B) Nástavec Eurex 60 2,00m 21,3 582651000
s modrou ochrannou vrstvou nanesenou práškovou technologií
hliník
délka: 250 cm

(C) Spojovací kus Eurex 60 8,6 582652000
hliník
délka: 100 cm
Průměr: 12,8 cm

(D) Prodlužovací prvek Eurex 60 3,9 582657000
pozinkovaný
délka: 15 cm
šířka: 15 cm
výška: 30 cm

(E) Botka směrové vzpěry Eurex 60 8,5 582660000
pozinkovaný
délka: 31 cm
šířka: 12 cm
výška: 33 cm

(F) Směrová vzpěra 540 Eurex 60 29,0 582659000
pozinkovaný
délka: 302 - 543 cm

(G) Hlava opěry 3,5 588244000
2 kusy
pozinkovaný
délka: 40,8 cm
šířka: 11,8 cm
výška: 17,6 cm

Hlava opěry Eurex 60 Top50 7,1 582665000
Stützenkopf Eurex 60 Top50

Univerzální nástroj pro povolování 3,7 582768000
Universal-Lösewerkzeug

Expreskotva Doka 16x125mm 0,31 588631000
Doka-Expressanker 16x125mm

Pero Doka 16mm 0,009 588633000
Doka-Coil 16mm

Univerzální konzola 60 14,0 580477000
Universal-Konsole 60

Univerzální konzola 90 30,4 580476000
Universal-Konsole 90

Pracovní konzola L 12,6 587153500
Betonierkonsole L

Stav při dodání: jednotlivé díly

pozinkovaný
výška: 50 cm

D G

G

pozinkovaný
délka: 75,5 cm

pozinkovaný
délka: 18 cm
Řiďte se návodem na montáž!

pozinkovaný
Průměr: 1,6 cm

pozinkovaný
délka: 86 cm
výška: 181 cm

pozinkovaný
délka: 121 cm
výška: 235 cm

pozinkovaný
délka: 101 cm
výška: 159 cm



Č. výrobku[kg] Č. výrobku[kg]

Pracovní konzola L lakovaná 12,0 587153000
Betonierkonsole L lackiert

Univerzální hákova příložka pro zábradlí 3,0 580478000
Universal-Geländerbügel

Prvek pro připevnění leš. trubky 0,27 584375000
Gerüstrohranschluss

Lešeňová trubka 48,3mm 1,00m 3,6 682014000
Lešeňová trubka 48,3mm 1,50m 5,4 682015000
Lešeňová trubka 48,3mm 2,00m 7,2 682016000
Lešeňová trubka 48,3mm 2,50m 9,0 682017000
Lešeňová trubka 48,3mm 3,00m 10,8 682018000
Lešeňová trubka 48,3mm 3,50m 12,6 682019000
Lešeňová trubka 48,3mm 4,00m 14,4 682021000
Lešeňová trubka 48,3mm 4,50m 16,2 682022000
Lešeňová trubka 48,3mm 5,00m 18,0 682023000
Lešeňová trubka 48,3mm 5,50m 19,8 682024000
Lešeňová trubka 48,3mm 6,00m 21,6 682025000
Lešeňová trubka 48,3mm .....m 3,6 682001000
Gerüstrohr 48,3mm

Šroubová spojka 48mm 50 0,84 682002000
Anschraubkupplung 48mm 50

Betonářská plošina Framax U 1,25/2,70m 127,5 588377000
Framax-Betonierbühne U 1,25/2,70m

Adaptér Top50 pro betonářskou ploš. Framax U 18,5 588384000
Top50-Adapter für Framax-Betonierbühne U

Boční ochranné zábradlí T 29,1 580488000
Seitenschutzgeländer T

Zásuvný sloupek zábradlí T 1,80m 17,7 584373000
Einschubgeländer T 1,80m

Zábradlí 1,50m 12,4 582754000
Geländer 1,50m

Čtyřpramenný jeřábový řetěz Doka 3,20m 15,0 588620000
Doka-Vierstrangkette 3,20m

modře lakovaný
délka: 101 cm
výška: 159 cm

pozinkovaný
výška: 20 cm

pozinkovaný
výška: 7 cm

pozinkovaný

pozinkovaný
otvor klíče: 22 mm

ocelové části pozinkovány
dřevěné části žlutě lazurovány
Stav při dodání: složený

pozinkovaný
šířka: 75 cm
výška: 134 cm

pozinkovaný
délka: 115 - 175 cm
výška: 112 cm

pozinkovaný

pozinkovaný

Dbejte prosím upozornìní v provozní 
pøíruèce!



Č. výrobku[kg] Č. výrobku[kg]

Vyvěšovací automat Fix-De-Fix 3150kg 27,0 586014000
Abhängeautomat Fix-De-Fix 3150kg

Diagonála T5/5 .....mm 6,5 584311000
Strebe T5/5 .....mm

Vřetenová vzpěra GS T5 65/101 cm 9,1 584356000
Spindelstrebe GS T5 65/101cm

Vřetenová vzpěra T6 73/110cm 10,2 584355000
Vřetenová vzpěra T6 100/150cm 12,5 584323000
Spindelstrebe T6

Vřetenová vzpěra GS T6 95/140cm 10,3 584340000
Spindelstrebe GS T6 95/140cm

Vřetenová vzpěra T7 75/110cm 13,2 584308000
Vřetenová vzpěra T7 100/150cm 16,8 584309000
Vřetenová vzpěra T7 150/200cm 21,6 584324000
Vřetenová vzpěra T7 200/250cm 26,2 584325000
Vřetenová vzpěra T7 250/300cm 29,4 584326000
Vřetenová vzpěra T7 305/355cm 35,0 584327000
Spindelstrebe T7

Vřetenová vzpěra T10 350/400cm 57,5 584328000
Vřetenová vzpěra T10 .....mm 16,9 584391000
Spindelstrebe T10

Univerzální vřetenová noha T8 8,6 584314000
Universal-Spindelfuß T8

Noha výškového nastavení Top50 11,9 580218000
Höhenjustierung für Schalungsträger

Dbejte prosím upozornìní v provozní 
pøíruèce!

modře lakovaný
váha na běžný metr

pozinkovaný

pozinkovaný

pozinkovaný

pozinkovaný

modře lakovaný
pozinkovaný
výška: 30 cm

pozinkovaný
výška: 46 cm



Č. výrobku[kg] Č. výrobku[kg]

Vřeteno pro výškové nastav. víceúčel. paždíku 10,3 580206000
Höhenjustierung für Mehrzweckriegel

Vřeteno pro výškové nastavení M36 6,2 500663002
Höhenjustierspindel M36

Závěsná hlava WS10 8,1 580449000
Aufhängekopf WS10

Příložka nosné konstrukce Top50 .....mm 11,1 584312000
Tragwerklasche Top50 .....mm

Souprava nářadí GF 6,5 580390000
GF-Werkzeugbox
Dodávka obsahuje:
(A) Přepínací řehtačka 1/2" 0,73 580580000

pozinkovaný
délka: 30 cm

(B) Plochý klíč 13/17 0,08 580577000
(C) Plochý klíč 22/24 0,22 580587000
(D) Plochý klíč 30/32 0,80 580897000
(E) Očkový klíč 17/19 0,27 580590000
(F) Nástavec 11cm 1/2" 0,20 580581000
(G) Nástavec 22cm 1/2" 0,31 580582000
(H) Kardanový kloub 0,16 580583000
(I) Trubkový oříšek 19 1/2" L 0,16 580598000
(J) Nástrčný oříšek 13 1/2" 0,06 580576000
(K) Nástrčný oříšek 24 1/2" 0,12 580584000
(L) Nástrčný oříšek 30 1/2" 0,20 580575000

Plnící kus pro SCC beton do nosníkových bedn. 39,0 580217000
GF-Füllstutzen SCC

Šíbr D125 pro SCC beton 18,0 588127000
Sperrschieber D125 SCC

Montážní příložka Top50 6,7 580082000
Montagelasche Top50

Pásková svěrka B 5,00m 3,5 580394000
Bandzwinge B 5,00m

Vodící kolejnice .....m 1,8 580079000
Führungsschiene .....m

Vrtací šablona Top50 2,9 580080000
Bohrplatte Top50

Spojovací úhelník 9x5cm 0,22 580381000
Winkelverbinder 9x5cm

Příponka pravá 0,09 582521000
Příponka levá 0,09 582522000
Sparrenpfettenanker

Úhelník pro přišroubování bednicí desky 0,19 586256000
Schalhaut-Schraubwinkel H20

pozinkovaný
výška: 45 cm

pozinkovaný
délka: 31 cm
výška: 29,2 cm

pozinkovaný
délka: 21 cm
šířka: 18 cm
výška: 23 cm

modře lakovaný
váha na běžný metr

pozinkovaný
délka: 66 cm

pozinkovaný
délka: 18 cm
šířka: 33 cm
výška: 27 cm

modře lakovaný
délka: 55 cm
šířka: 48 cm

pozinkovaný

modře lakovaný
váha na běžný metr

modře lakovaný
délka: 17 cm
šířka: 15 cm
Nářadí: vrták (průměr 10 mm)

pozinkovaný

pozinkovaný
délka: 17 cm

pozinkovaný
výška: 19,2 cm



Č. výrobku[kg] Č. výrobku[kg]

Škrabka  Xlife 100/150mm 1,40m 2,8 588674000
Doppelschaber Xlife 100/150mm 1,40m

Bedna pro drobné součástky Doka 106,4 583010000
Doka-Kleinteilebox

Připevňovací dvoukolí B 33,6 586168000
Anklemm-Radsatz B

Bezpečnostní systémy Doka

dřevěné části žlutě lazurovány
ocelové části pozinkovány
délka: 154 cm
šířka: 83 cm
výška: 77 cm
Dbejte prosím upozornìní v provozní 
pøíruèce!

modře lakovaný

 
Pracovní a ochranná lešení, prvky 
pro dočasnou ochranu volného 
okraje a výstupové systémy nalez-
nete v kapitole  "Bezpečnostní 
systémy Doka"


